
www.meusburger.com/download

VPW 110

VPW 110

VPW 110 Hodnota Normy

Barva mléčný, světle žlutý

Max.teplota +70°C

Báze Syntetický vosk

Hustota 0,72 g/cm³ DIN 51 757

 Balení Obsah Jednotka balení č.
 Sprej 400ml   1 ks. VPW 110/  1/400
 Sprej 400ml 12 ks. VPW 110/12/400

Bezpečnostní list

Vysoce výkonný ochranný vosk proti 
korozi

Popis produktu 
Syntetický protikorozní vosk, speciálně vhodný pro dlouhodobou konzervaci 
kovových dílů, stejně jako  ochrana proti korozi při elektroerozi drátem nebo 
při námořní přepravě.

Vysoce kvalitní vosk k dlouhodobému zakonzervování a ochraně 
kovových povrchových ploch při nejtěžších podmínkách použití 
jako je elektroeroze drátem ve vodní lázni nebo při souosém vy-
plachování i jako ochrana proti korozi při námořní dopravě.

Výhody 
» Dlouhodobá ochrana proti korozi 
» Speciálně vhodný pro elektroerozi drátem 
» Konzervování při námořní dopravě 
» Snášenlivý s mazivy 
» Silně voduodpuzující 
» Bez silikonu

Použití 
Plechovku před použitím dobře protřepejte. Tence a rovnoměrně nasprejujte. 
Silnější vrstva zvýší protikorozní ochranu.

VYSOCE VÝKONNÝ 
OCHRANNÝ VOSK 
PROTI KOROZI


